关于办理非资金划转类提款备案业务申请书
国家外汇管理局广东省分局：

我公司（组织机构代码:          ）于     年   月   日（注：填写《境内机构外债签约情况表》中“复核时间”栏日期）在贵局办妥外债签约登记业务手续，业务编号为            ，借款币种为        ，借款金额（小写）                。

     年   月    日，该合同项下债务因以下原因发生变动（在选项□打√）：

□实物形式提款

□利息本金化

□其他(简要描述情况)：

为此，我公司现就该事项向贵局申请办理外债非资金划转类提款备案业务手续。我公司承诺对业务申请书填写的信息及提交的申请材料的真实性、准确性负责，并接受国家外汇管理部门的监督、管理和检查。

申请材料（根据以下提示写清楚材料名称）：

1.

2.

3.

提示：

以实物形式办理提款的，提供已办理实物提款的证明材料（外债签约登记日期应在报关日期之前）；

利息本金化的，提供利息本金化协议或通知；

其他可能导致外债提款额或外债本金余额发生变动但无法通过境内银行向外汇局反馈相关数据的情形，提供证明交易真实性的材料。

联系人：

联系电话：

                                （公司公章）
                                        年     月    日